# KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.
Dnia 13 (25) Kwietnia. — Rok 1854.

N<sup>o</sup> 107.

Dziś Ś. Marka Ewangelista,
Jutro ŚŚ. Marcelina i Kleta.

Uplynione dni *Wielkiego Tygodnia*, (według obrządku Prawosławnego) a mianowicie *Wielki Piątek* i *Sobota*, obchodzone były uroczystie przez Nabożeństwo w Kościele Katedralnym Prawosławnym N. TROJCY.